
Ceník SKE0009 - Ložiska spojky Eurotruck z Číny

Platnost od 27.04.2024

Strana: 1 / 2

Ložiska spojky na Eurotrucky

Ceník  SKE0009

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

55,10

Název: Ložisko spojky VOLVO DAF Kód Skarab: 606478

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1667258 3,00 16557321655825

1655825, 1655732, 3100026433, 1667258, 1668923, 1669833, 1672946,

20571928, 3192223, 540000005578
3100026433

Náhrady:

1

35,06

Název: Ložisko spojky MB MERCEDES Kód Skarab: 606471

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

0002507015, 540000005574

0002507015

Náhrady:

2

60,15

Název: Ložisko spojky MB MERCEDES Kód Skarab: 606472

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

3151000335, 1155874, 540000005573

3151000335

Náhrady:

3

27,39

Název: Ložisko spojky MB,NEOPLAN VOLVO,

MERCEDES 3151000375

Kód Skarab: 606473

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3151027131 5,00 25019153151027131

11000033, 3151027131, 0002501815, 0002501915, 0002502515, 0002507415,

540000005569, SBR000375
3327

Náhrady:

4

55,10

Název: Ložisko spojky SCANIA Kód Skarab: 606474

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 1479576
1479576, 3151000151, 1499770, 540000005575

3151000151

Náhrady:

5

61,06

Název: Ložisko spojky SCANIA DAF Kód Skarab: 606475

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00 13931611407430

1407430, 1393161, 3100008201, 540000005580

3100008201

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0009 - Ložiska spojky Eurotruck z Číny

Platnost od 27.04.2024

Strana: 2 / 2

Ložiska spojky na Eurotrucky

Ceník  SKE0009

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

58,44

Název: Ložisko spojky VOLVO MAN Kód Skarab: 606476

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00 20569155
20569155, 3100026531, 540000005576

3100026531

Náhrady:

7

54,78

Název: Ložisko spojky VOLVO MAN Kód Skarab: 606477

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00 20569151
20569151, 3100026431, 540000005577

3100026431

Náhrady:

8

40,63

Název: Ložisko spojky DAF,MAN,BOVA Kód Skarab: 606467

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 12616521303821

1303821, 1261652, 540000005567, 266060, 81305500069, 81305500078, 187090,

111391D, 3151 000 395, 3151000395, 5.50020, ATRB457, 3151152102
540000005567

Náhrady:

9

47,19

Název: Ložisko spojky MAN,DAF Kód Skarab: 606468

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00 1303975
1303975, 1664346, 81300006587, 81300006600, 81305500109, 81305500110,

540000005568, 1362752, 022.066
1664346

Náhrady:

10

45,40

Název: Ložisko spojky MB MERCEDES Kód Skarab: 606469

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

0012500515, 0012504815, 0012506415, 0012506515, 0012507915, 0012508615,

0012509815, 540000005570
0012500515

Náhrady:

11

58,44

Název: Ložisko spojky MB MERCEDES Kód Skarab: 606470

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

540000005571, 0022504115, 0022504715, 0022506715, 3100002255

540000005571

Náhrady:

12

Kvalitní náhrada ložisek spojky z Číny

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


